CHŁUDNE

Jan. Kolenśki

(AS)

221

CHLUDNIE, kol., Maty Płock.

AMP, Mar.: Chłudnie - Boreg Czerna.

[Chelidonium ?]

(1413)

goh. are sat 50 manos nemoris ducalis  
Chelidonium vltg nuncupati super rivulo  
Cretana prope Novigraa iacens Montino, Hami-  
slao, Mroslao, Jacurio, Grumirao, Petro  
et Alberto heredibus de la societate pro villa et  
rum Dobrolanka nomine comitacionis.

Pro. in Lomso.

to Herbar Kaping dicitur

.46

Paul Kol. / Plock

Chrudni

[1425]

Jacussius de Ch. suam possessionem  
in Ch. prope a Nowigrod Martino,  
patris suo vendidit

MK.333, 6<sup>v</sup> (P.Pr. v, 35)

Chludnie

Chludni

(1429)

Datum in Lompza. Dominus dedit  
 Wyelislao et Thome, germanis de  
 Grymalii, 5 mansos (qui mansi cesserant  
 duci post mortem Grymislai), iacentes  
 inter heredes de Ch. circa rivulum  
 Czethna, cum una rippa eiusdem  
 fluvii, prope a Nowiqrod.

M. k. 3341 ~~16~~ 16 (P. Pr. VI, 85)

Kol / par m. p. Tocka

Chludnie (Chludnye, Chłodzino)

Alb., Gregorius et Martinus filii Vath-  
lyeza, Vathlyeza h. Grzymata  
1503 829

Wlodek 1434 12

Woeff MZH

1443

Kol. /

Chludno

(c. 1456  
(1435))

Mscichna, f. Martini de Ch. ux. Swan-  
toslai de Radzeyewo, recepta sufficien-  
ti satisfactione a Stanislao germano  
suo de Ch. omnibus bonis se abre-  
nunciavit,

u. k. 3, 147

74

Koc

c. 1457

Chludno

(r. 1452)

nob. Paulus et Grzimislaus de Chikowo,  
 germani, 10 mansos ipsorum mens. Culin. super  
 fl. Czethna circa gran. ville n. Ploczka  
 cum Joh.<sup>e</sup> et Greg.<sup>o</sup> filiastris suis de  
Chl. pro 34 sexag. vendiderunt

MK. 4, 10<sup>v</sup>.

Chłodny

Kol/

[1461]

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Joannes duces Mazovie nobili Clementi mineratori de Praszmysz sortem terre bonorum ducatus Mazovie, incipiendo ab angulo bonorum Ch. ad Byendogam, a Byendoga ripa fluvii Pysch usque ad silvam Yaszwyny et cum eadem silva a Yaszwyny recto tramite usque ad fluvium Scroda, demum ripa Scroda ad Prschyow Las per fluvium Scroda et cum eadem silva Prsch a Prszyow Las usque ad parietem Czwalynowska et Chlyvdryenska cum molendino Dregowsky super fluvio Scroda in eadem sorte sitto in districtu Nowogrodiensi" donaverunt et mineram seu molendinum minere super ipsius aggerem de novo edificandi concesserunt.

AGAD, perg. 653

Chłudni

Kol/ u Ptok (1461, 1548)

Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes duces Masoviae nobili Clementi mineratori de Przasznisz sortem terrae bonorum ducatus Masovia, incipiendo ab angulo bonorum Ch. ad Biendrogam a Bienduga ripa fluvii Pusch usque ad silvam Jaszwiní et cum eadem silva a Jaszwiní recto tramite usque ad fluvium Scroda demum ripa Scroda ad Puschow lasz per fluvium Scroda et cum eadem silva Pusch a Puschow lasz usque ad parietem Czwalinowska et Chłudzienska cum molendino Dragowski super fluvio Scroda in eadem sorte sitto in districtu Novogrodiensi donaverunt et mineram seu molendinum minere super ipsius aggerem de novo edificandi concesserunt. Confirmatio Sigismundi regis.